تمام
زعما سے درخواست ہے کہ وہ اس چھٹی
کا عملی جواب دیں تاکہ ان کا ضلع انصاریہ
کے فرائض کی تیار داری کے لحاظ سے عموماً
کو قلعہ بن جائے جس کو اللہ خیراً
دعا نما مال انصار اللہ مکرہ کو ہے

روزنامہ
ہفت روزہ
The Daily
ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۴
۹ ربیع الثانی ۱۳۳۷ھ
۶ جولائی ۱۹۱۸ء نمبر ۱۵۱

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام خود نیک بنو اور اپنی اولاد کے لئے ایک عمدہ نمونہ نسکی اور تقویٰ کا ہو جاو

اولاد کو متقی اور پندار بنانے کیلئے سعی کرو اور دعائیں لگے رہو